
CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS 

 

COMPULSA ABREVIADA NACIONAL POR MONTO N°7/2024 

 

“Contratación de un Servicio de Seguridad e higiene para el Instituto Nacional de Promoción 

Turística” 

 

EX-2024-133932394-APN-INPROTUR#JGM 

 

 
Monto\Oferente 

 

 
1) PABLO 

EMANUILDIS 
 

 
2) EDGARDO 

RAWE 

 
3) HM 

CONSULTORES 
S.R.L. 
 

 
4) PATRICIA 

KOHAN 

 
Monto Mensual 

 

 
$350.000,00.- 

 
$270.000,00.- 

 
$1.936.000,00.- 

 
$385.000,00.- 

 
Monto Final 

 

 
No expresado 

 
$3.240.000,00.- 

 
$23.232.000,00.- 

 
No expresado 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
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Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: Cuadro Comparativo de Precios - EX-2024-133932394- -APN-INPROTUR#JGM
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